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
 

CONFINI 

Con riferimento alla planimetria catastale del 06/07/2007 l'immobile ha i seguenti confini partendo 
da nord e girando in senso orario: appartamento sito al piano terzo della scala B (o scala destra) del 
c.n.25 di via Jori, muri perimetrali su distacco verso piazzale ad uso parcheggi con accesso dal c.n.30 r 
di via Antonio Piccone, appartamento int.5 scala A (o scala sinistra) del c.n.25 di via Jori, vano scala, 
muri perimetrali su  via Germano Jori. Sopra: appartamento int.8 scala A (o scala sinistra). Sotto: 
appartamento int.4 scala A (o scala sinistra). 
 
Si segnala che sulla planimetria catastale il confine nord è indicato come "fabbricato c.n. 27 di via Jori" 
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anzichè appartamento c.n.25 scala B (o scala destra) di via Jori. 
(v.allegato 2 - planimetria catastale) 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 68,00 mq 80,00 mq 1,00 80,00 mq 2,60 m terzo 

Balcone  1,26 mq 1,26 mq 0,40 0,50 mq 0,00 m terzo 

Totale superficie convenzionale: 80,50 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 80,50 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Per il calcolo della superficie ai fini della successiva valutazione il balcone è stato considerato aperto, 
privo di veranda, in quanto la veranda stessa non risulta regolare urbanisticamente. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1987 al 15/03/2003 Catasto Fabbricati 
Fg. 35, Part. 229, Sub. 23, Zc. 4 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 309,87 
Piano 3 

Dal 15/03/2003 al 03/04/2007 
 

Catasto Fabbricati 
Fg. 35, Part. 229, Sub. 23, Zc. 4 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 309,87 
Piano 3 

Dal 03/04/2007 al 10/06/2019 

    

Catasto Fabbricati 
Fg. 35, Part. 1031, Sub. 23, Zc. 4 
Categoria A4 
Cl.4, Cons. 5 vani 
Rendita € 309,87 
Piano 3 

 

La data 10/06/2019 è la data di reperimento della visura storica catastale. 
I titolari catastali attuali corrispondono a quelli reali.  
Si segnala invece che alla data dell'impianto, ossia 30/06/1987, l'immobile era di proprietà di  

, in nuda proprietà per 1/1, e di , usufruttuaria, deceduta in data 
15/03/2003, che lo avevano acquistato da  in data 07/12/1981 così come indicato 
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nelle provenienze ventennali (v. allegato 3 - ispezioni ipotecarie). 
Si segnala che in data 17/06/2008 con variazione prot.n.GE0224584 per modifica identificativo la 
particella 229 è stata soppressa ed è stata costituita la nuova particella 1031. In data 09/11/2015 sono 
stati inseriti in visura i dati di superficie (v.allegato 1 - visura storica catastale). 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

RIV 35 1031 23 4 A4 4 5 vani 80 mq 309,87 € 3  

 

Corrispondenza catastale 

 

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto 
presente nell’atto di pignoramento. 
 

A seguito di sopralluogo effettuato in data 21/06/2019 (v.allegato 8 - verbale sopralluogo) si precisa 
che la planimetria catastale 1:200 del 06/07/2007 corrisponde sostanzialmente allo stato dei luoghi. 
Si precisa peraltro che l'indicazione "wc" nel locale con accesso esterno dal balcone corrisponde in 
realtà ad un ripostiglio; il servizio igienico è invece posto all'interno, in adiacenza alla cucina e 
precisamente tra la cucina e il balcone. Per migliore chiarezza si allega copia della planimetria 
catastale sulla quale sono state apposte alcune indicazioni (v.allegato 2 planimetria catastale e allegato 
16 - copia planimetria catastale). Tenuto conto che l'attuale posizione del servizio igienico non è 
regolare dal punto di vista edilizio-urbanistico la denuncia di variazione catastale potrà  essere 
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